Uygulamalar

AGCO (RT-Serie)

Model Hacim (ccm)

95

BOMAG (BW-Serie)

Model Hacim (ccm)
161 AD-4 4.0
177 D-4 4.0
177 DH-4 4.0
177 DHC-4 6.1
177 PDH-4 4.0

177 PDHC-4 6.1

Gig (KW)

Gilg (KW)

74

74

74

89

74

89

Motor kodu Uretim yili
Cummins 01/99 -
12/04
Motor kodu Uretim yihi
BF4M2012 01/03 -
12/08
BF4M2012 01/04 -
12/08
BF4M2012 01/04 -
12/08

TCD 2012 L06 2V

BF4M2012 01/04 -
12/08

TCD 2012 L06 2V

Yag filtresi

Yag filtresi

H17Wo04

H18W01

H18Wo01

H18W01

H18wo1

H18Wo01

Yakit filtresi

H17WK06

H60WKO1

Yakit filtresi

H60WKO01

H701WK

H701WK

H70WDK14

H701WK

H70WDK14

H17WK10

H701WK

H158WK

H17WK10

Hava filtresi

E1800L

E1800LS

E1900L

E1900LS

Hava filtresi

E1900L

E1900LS

E1900L

E1900LS

E1900L

E1900LS

E1900L

E1900LS

E1900L

E1900LS

E1900L

Kabin filtresi Diger filtreler

- EY964H

EY978H

Kabin filtresi Diger filtreler

- EY978H

- EY978H

- EY978H

- EY978H

- EY978H



178 DH-3

179 PDH-4

179 PDH-4

202 AD-4

203 AD-4

211 D-3

211 D-3

211 D4

211 PD-3

BOMAG (HBM-Serie)

3.9

3.6

4.0

4.0

4.0

6.0

4.0

4.0

6.0

75

74

98

98

107

98

98

107

4BT3.9

TCD 2011 LO4 W

BF4M2012

BF4M2012C

BF4M2012C

1006.60T

BF4M2012C

BF4M2012

1006.60T

01/97 -
12/03

01/08 -
12/14

01/04 -
12/08

01/03 -
12/07

01/03 -
12/07

01/03 -

01/03 -
12/05

01/04 -
12/07

01/03 -

H17W19

H18W01

H18wo1

H17Wo04

H17Wo04

H17Wo06

H18Wo01

H18W01

H17W06

H701WK

H17WK06

H566WK D556

H60WKO1

H17WK10

H701WK

H60WKO1

H701WK

H60WKO01

H701WK

H60WKO1

H701WK

H566WK D556

H70WK02

E1030K

H60WKO1

H158WK

H701WK

H566WK D556

H70WK02

E1900LS

E1900L

E1900LS

E1900L

E1900LS

E1900L

E1900LS

E1900L

E1900LS

E1900L

E1900LS

E1900L

E1900LS

E1900L

E1900LS

E1900L

E1900LS

E1900L

E1900LS

EY978H

EY978H

EY978H

EY978H

EY978H

EY978H

EY978H



Model Hacim (ccm)
BG 160 T 6.0

ABG (Titan)

Model Hacim (ccm)
5820

CATERPILLAR (300-Serie (Excavator))

Model Hacim (ccm)
313 C/M 4.4

316 MC

316E L 4.4

318 D2

Gilg (KW)

112

Giig (KW)

112

Giig (KW)

63

89

Motor kodu

1006-6T

Motor kodu

BF4M1013EC

Motor kodu

3054

3054C

Uretim yili

01/97 -
12/02

Uretim yil

01/05 -

Uretim yili

01/02 -

01/04 -

01/12 -
12/17

Yag filtresi

H17W06

Yag filtresi

Has1w

Yag filtresi

H19W04

H17Wo06

H362W

Yakt filtresi

E75K D42

Yakit filtresi

Yakt filtresi

E501KP D559

H183WK

H277WK

H568WK D498

Hava filtresi

E114L

E114LS

E1900L

E1900LS

Hava filtresi

E1900L

E1900LS

Hava filtresi

E1900L

E1900LS

E1900L

E1900LS

E1900L

E1900LS

E1900L

E1900LS

Kabin filtresi

Kabin filtresi

Kabin filtresi

E5933L1

Diger filtreler

Diger filtreler

Diger filtreler

EY1167H

HY372W

HY382W

HY372W

HY382W



318 M

318 M/C

6.0

CATERPILLAR (900-Serie)

Model

924G

924GZ

924H

924HZ

Hacim (ccm)

Gilg (KW)

3056

Motor kodu

3056 T

3056E DIT ATAAC

C6.6TA ACERT

C6.6TA ACERT

01/04 -

01/06 -

Uretim yili

H17W06

H17W06

Yag filtresi

H362W

H362W

H384W

H384w

H183WK

H277WK

H183WK

H277WK

Yakt filtresi

H183WK

H264WK

H291WK

H183WK

H264WK

H291WK

H540WK

H540WK

E1900L

E1900LS

E1900L

E1900LS

Hava filtresi

E1900L

E1900LS

E707L

E707LS

E1900L

E1900LS

E707L

E707LS

E1900L

E1900LS

E2000L

E2000LS

E1900L

E1900LS

E2000L

E5933L1

E5933L1

Kabin filtresi

EY1167H

EY1143H

EY1167H

Diger filtreler

HY18W11

HY363W

HY846W

HY18W11

HY363W

HY846W

HY18W11

HY363W

HY846W

HY18W11

HY363W

HY846W



924K

928G

928HZ

930H

CATERPILLAR (900-Serie (Loader))

Model

924 G (SN
DDA/RBB/WMB)

924 H

Hacim (ccm)

6.0

6.6

Gilg (KW)

97

97

C6.6TA ACERT

3116T

C6.6TA ACERT

C6.6TA ACERT

Motor kodu

3065

C6.6 Acert

Uretim yihi

01/03 -
12/07

01/07 -
12/15

H384W

H362W

H384W

H384W

Yag filtresi

H384w

H178WK

H204WK

H264WK

H291WK

H516WK

H540WK

H540WK

Yakt filtresi

H277WK

H523WK D539

E2000LS

E1900L

E1900LS

E1900L

E1900LS

E707L

E707LS

E1900L

E1900LS

E2000L

E2000LS

E1900L

E1900LS

E2000L

E2000LS

Hava filtresi

E1900L

E1900LS

E1867L

Kabin filtresi

HY413W

HY18W11

HY363W

HY846W

HY18W11

HY363W

HY846W

HY18W11

HY363W

HY846W

Diger filtreler

HY18W11

HY18W11



924 K 6.6

928 HZ 6.6

AVANT TECNO (300-Serie)

Model Hacim (ccm)

AVANT 320 S

ATLAS (AB 05)

Model Hacim (ccm)

1505 M

ATLAS (Excavator)

106

112

Gilg (KW)

Giig (KW)

80

C6.6 Acert

6.6 Acert

Motor kodu

D722 E

Motor kodu

BF4M2012

01/12 -

01/07 -
12/15

Uretim yili

01/09 -

Uretim yili

01/04 -
12/07

H384W

H384W

Yag filtresi

HI7W06

Yag filtresi

E160H01 D28

H540WK

H523WK D539

H540WK

Yakit filtresi

E78KP

Yakit filtresi

E412KP02 D55

E1900L

E1900LS

E2000L

E2000LS

E1900L

E1900LS

E2000L

E2000LS

E1900L

E1900LS

Hava filtresi

E1773L

E1900LS

Hava filtresi

E1900L

E1900LS

Kabin filtresi

Kabin filtresi

HY363W

HY413W

HY18W11

HY363W

Diger filtreler

Diger filtreler



Model Hacim (ccm)

160 W 4.0

ATLAS WEYHAUSEN (AB-Serie)

Model Hacim (ccm)
AB 1404 (SN 241-) 4.0
AB 1505 M 4.0
AB 1605 M 4.0

ATLAS WEYHAUSEN (AR-Serie)

Model Hacim (ccm)
AR 105 E 4.0
AR 95 4.0
AR 95 4.0

Giic (KW)

105

Giig (KW)

74

80

105

G (KW)

104

74

75

Motor kodu

Motor kodu

BF4M2012E

BF4M2012C

BF4M2012C

Motor kodu

TCD4.1L04

Uretim yih Yag filtresi

01/10 - HY18WDO01

12/13

Uretim yili Yag filtresi
H17Wo04

01/04 - E160H01 D28

12/07

01/04 - E161H01 D28

12/07

Uretim yili Yag filtresi

01/13 - H398W

12/15

01/01 - H18Wo01

12/07

01/07 - H14W10

12/12

H17wWo04

Yakit filtresi

H419WK

H7091WK10

Yakit filtresi

E120SF006

H70WDK14

E412KP02 D55

E412KP02 D55

Yakit filtresi

H563WK

H638WK

E120SF006

H30WKO01

H563WK

Hava filtresi Kabin filtresi

E1900L -

E1900LS

Hava filtresi Kabin filtresi

E1900L -

E1900LS

E1900L -

E1900LS

E1900L -

E1900LS

Hava filtresi Kabin filtresi

E1900L -

E1900LS

E1900L -

E1900LS

E1900L -

E1900LS

Diger filtreler

Diger filtreler

HY352W

Diger filtreler

EY1079H

H14W10

EY1079H



AR 95 E Super

4.0

ATLAS COPCO (QAS-Serie)

Model

QAS 100

QAS 108 PDS

QAS 125

QAS 80

OE veya Rakip Uriin Kodu:

Hacim (ccm)

4.4

9.0

7.2

4.4

OE veya Rakip Uriin Kodu:

000 983 9024

95

Giig (KW)

100

92

113

72

TCD4.1L04

Motor kodu

1104C-44TAG2

1006-TG2

TAD730GE

1104A-44T7G2

Uretici

LINDE

01/13 -

Uretim yili

01/96 -
12/05

01/07 -
12/14

01/15 -
12/08

H398W

Yag filtresi

H19W04

H19W04

H19W04

H563WK

H638WK

Yakit filtresi

E501KP D559

H174WK

H183WK

H174WK

H183WK

Hengst-kodu

E1900LS

E1900L

E1900LS

Hava filtresi

E1900L

E1900LS

H104WL

E1800L

E1800LS

E1900L

E1900LS

E1800L

E1800LS

E1900L

E1900LS

E1900L

E1900LS

Kabin filtresi

Statii

Teslime hazir

EY1079H

Diger filtreler



0118 08 72

03316344

0441 5903

058 211 48

072385

1000061509

118 0872

120 962 0

14261556

14261556

14261556

151321

1615 8928

1615 8928-00

1801-1915

222-9021

2908238

2908238

Deutz

MANITOWOC

DEUTZ FAHR

BOMAG

SENNEBOGEN

NEUSON

Deutz

HAMM

ABG

VOLVO

WIRTGEN

WIRTGEN

ATLAS COPCO

ATLAS COPCO

ZETOR

CATERPILLAR

VOLVO

WIRTGEN

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir



2914 9309

2914 9309-00

3901 478 M1

3901 478 M2

314531175

3901478M2

390994

4117527 A

42224

441 5903

46 2408 2224

5.501.660.934

503875

55.501.660.934

580/12021

6001957

6001957

6007001744001

ATLAS COPCO

ATLAS COPCO

MASSEY FERGUSON

MASSEY FERGUSON

SHIBAURA

AGCO

DYNAPAC

AHLMANN

PNEUMOFORE

Deutz

VOGELE

SCHAEFF

PAUS

SCHAEFF

J.C.B.

ATLAS

TEREX

AGRALE-DEUTZ

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir



7-109-15

70023536

702 63 29

8006542

88110564

88601349

AZ59703

CF500

TEREX

JLG

LIEBHERR

ATLAS WEYHAUSEN

INGERSOLL-RAND

SANDVIK

JOHN DEERE

LONKING

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

E1900LS

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir



